veinte pesos 00/100 M.N.) de los cuales $91’741,745.00 (Noventa y un millones setecientos cuarenta y un mil setecientos
cuarenta y cinco pesos 00/100 m.n.) son los ingresos estimados por el Comité de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de
Apatzingán y $558,969,175.00 (Quinientos cincuenta y ocho millones novecientos sesenta y nueve mil ciento setenta y cinco
pesos 00/100 m.n.), corresponden a los ingresos estimados por el H. Ayuntamiento de Apatzingán, Michoacán, de tal manera que los
ingresos que se obtendrán por los conceptos y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, se señalan a continuación:

[...]

la tarifa que le corresponda, previo el pago del adeudo anterior del cual el Usuario no queda eximido.

ARTÍCULO 46. Para los fraccionamientos que no proporcionen su propia fuente de abastecimiento, los desarrolladores deberán pagar por
ello la cantidad de $ 1, 017,653.34 (Un millón, diecisiete mil seiscientos cincuenta y tres pesos 34/100 m.nN.), como derechos de obras de
cabeza de Agua Potable que el sistema proporcionará.

Para asegurar el conveniente desarrollo de la infraestructura de saneamiento de aguas residuales, el CAPAMA podrá exigir a los
desarrolladores la construcción de la (s) plantas de tratamiento de aguas residuales necesarias, o en su defecto, los desarrolladores
deberán pagar por los derechos de uso de obras de cabeza de saneamiento por la cantidad de $ 678,435.56 (Seiscientos setenta y ocho
mil cuatrocientos treinta y cinco pesos. 56/100 m.n.). Por las descargas de agua residual a la red de alcantarillado sanitario municipal.

Se aplicará adicionalmente el porcentaje correspondiente por concepto de IVA.

ARTÍCULO 47. Para aquellas colonias, sectores o usuarios que carezcan de un servicio regular, en donde éste sea notoriamente inconstante